PAGE
2

	                                                      [image: image1.jpg]

	РЕГИОНАЛЬНАЯ  ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -

ДЕПАРТАМЕНТ  ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

	П Р И К А З

	  14  ноября 2012 года                                                                             № 9/2012-нс

	г. Краснодар

Об утверждении предельных наценок на продукцию (товары), реализуемую предприятиями общественного питания в общеобразовательных школах, профтехучилищах, средних специальных и высших учебных заведениях
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 7 марта 1995 года № 239 «О мерах по упорядочению государственного
регулирования цен (тарифов)», национальным стандартом Российской Федерации ГОСТ Р 50647-2010 «Услуги общественного питания. Термины и определения», на
основании экспертного заключения и решения правления региональной
энергетической комиссии-департамента  цен  и  тарифов  Краснодарского края
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить предельные наценки на продукцию (товары), реализуемую предприятиями общественного питания в общеобразовательных школах, профтехучилищах, средних специальных и высших учебных заведениях в следующих размерах:
	№ п/п
	Продукция
	Предельные наценки, %

	1
	Сырьё и пищевые продукты, используемые для приготовления продукции собственного производства и проходящие кулинарную обработку
	50

	2
	Пищевые продукты, реализуемые без кулинарной обработки
	30

	3
	Хлеб, хлебобулочные, сухарные и бараночные изделия промышленного производства
	20

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2013 года.
Руководитель                                                                                  С.Н. Милованов